編號 標案名稱
服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數
委託工程名稱

委託金額

(元)

已委託

比例
備註

1

109及110年

度花蓮地區水

土保持工 程

委託設計及監

造技術服務

標案服務

範圍以標

案範圍為

主，全分

局轄區為

輔

1

台典工程

顧問股份

有限公司

109.02.17 110.12.31 50,000,000   1 1.壽豐鹽寮大規模崩塌區治理工程        49,995,000 99.99%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

2

110及111年

度花蓮地區水

土保持工程委

託設計及監造

技術服務

(北、東區)

標案服務

範圍以標

案範圍為

主，全分

局轄區為

輔

2

台典工程

顧問股份

有限公司

111.12.31 5,250,000      0.00%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

3

110及111年

度花蓮地區水

土保持工程委

託設計及監造

技術服務

(中、南區)

標案服務

範圍以標

案範圍為

主，全分

局轄區為

輔

1

立康工程

顧問有限

公司

110.03.03 111.12.31 5,250,000      0.00%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

109年度水土保持局花蓮分局委託設計及監造技術服務契約辦理情形                    統計至110.06.30止

第 1 頁，共 11 頁

編號 標案名稱
服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數
委託工程名稱

委託金額

(元)

已委託

比例
備註

109年度水土保持局花蓮分局委託設計及監造技術服務契約辦理情形                    統計至110.06.30止

柏喬工程

顧問有限

公司

108.11.01 109.10.31 50,000,000   4

1.花193縣道79.5K土砂防治工程

2.古風村藤寮溪土砂防治二期工程

3.東富村瑪達娜溪改善工程

4.西富村17鄰野溪改善工程

19,000,000     38.00%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

昇暉工程

顧問有限

公司

108.11.01 109.10.31 45,000,000   5

1.永豐村蚊子洞野溪改善工程

2.永豐村8鄰野溪改善工程

3.永豐村4鄰野溪改善工程

4.富南村阿里山溪護岸改善工程

5.富南村11鄰邊坡穩定工程

       19,500,000 43.33%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

艾思工程

技術顧問

有限公司

108.11.01 109.10.31 40,000,000   4

1.萬榮鄉西林村1鄰野溪改善工程

2.南富村14鄰野溪改善工程

3.鶴岡村26鄰野溪改善工程

4.萬寧村8鄰野溪改善二期工程

       12,000,000 30.00%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

4

108年度花蓮

地區水土保持

治理工程委託

設計及監造技

術服務(中、

南)

標案服務

範圍以標

案範圍為

主，全分

局轄區為

輔，可與

北東區相

互支援

5

第 2 頁，共 11 頁

編號 標案名稱
服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數
委託工程名稱

委託金額

(元)

已委託

比例
備註

109年度水土保持局花蓮分局委託設計及監造技術服務契約辦理情形                    統計至110.06.30止

艾思工程

技術顧問

有限公司

108.11.01 109.10.31 50,000,000   3

1.水璉村北坑一號橋上游改善二期工程

2.水璉村12分坑野溪改善工程

3.豐富一號橋上下游改善工程

       28,500,000 57.00%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

安誼工程

顧問有限

公司

108.11.01 109.10.31 45,000,000   6

1.豐山村1鄰野溪改善工程

2.赤柯山野溪改善工程

3.觀音里新田野溪改善工程

4.萬榮村萬寶段野溪改善工程

5.奇美部落上方排水改善工程

6.竹田村10鄰野溪改善工程

23,500,000     52.22%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

台典工程

顧問股份

有限公司

108.11.01 109.10.31 40,000,000   4

1.大興村錦豐橋上游改善二期工程

2.德武里7鄰野溪改善工程

3.豐濱村13鄰野溪改善工程

4.丁仔漏溪支流護岸工程

       40,000,000 100.00%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

65

108年度花蓮

地區水土保持

治理工程委託

設計及監造技

術服務(北、

東)

標案服務

範圍以標

案範圍為

主，全分

局轄區為

輔，可與

中南區相

互支援

第 3 頁，共 11 頁

編號 標案名稱
服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數
委託工程名稱

委託金額

(元)

已委託

比例
備註

109年度水土保持局花蓮分局委託設計及監造技術服務契約辦理情形                    統計至110.06.30止

安誼工程

顧問有限

公司

109.09.16 110.09.15 50,000,000   1 1.月眉村6鄰野溪改善工程 5,000,000        10.00%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

艾思工程

技術顧問

有限公司

109.09.16 110.09.15 40,000,000   1 1.水源村10鄰野溪改善工程          3,500,000 8.75%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

昇暉工程

顧問有限

公司

109.09.16 110.09.15 30,000,000   2
1.永豐村4鄰野溪改善二期工程

2.靜浦一號橋上游改善工程
         8,000,000 26.67%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

6

109年度花蓮

地區水土保持

治理工程委託

設計及監造技

術服務(北、

東)

標案服務

範圍以標

案範圍為

主，全分

局轄區為

輔，可與

中南區相

互支援

3

第 4 頁，共 11 頁

編號 標案名稱
服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數
委託工程名稱

委託金額

(元)

已委託

比例
備註

109年度水土保持局花蓮分局委託設計及監造技術服務契約辦理情形                    統計至110.06.30止

柏喬工程

顧問有限

公司

109.09.16 110.09.15 50,000,000   1 2.吳江村5鄰野溪改善工程          4,000,000 8.00%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

艾思工程

技術顧問

有限公司

109.09.16 110.09.15 40,000,000   2
1.阿夜溪自然橋上游改善工程

2.中正部落上方野溪改善二期工程
       17,000,000 42.50%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

安誼工程

顧問有限

公司

109.09.16 110.09.15 30,000,000   1
1.達蘭埠坑溝改善二期工程

2.羅山村5鄰邊坡改善工程
15,500,000     51.67%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

7

109年度花蓮

地區水土保持

治理工程委託

設計及監造技

術服務(中、

南)

標案服務

範圍以標

案範圍為

主，全分

局轄區為

輔，可與

北東區相

互支援

4

第 5 頁，共 11 頁

編號 標案名稱
服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數
委託工程名稱

委託金額

(元)

已委託

比例
備註

109年度水土保持局花蓮分局委託設計及監造技術服務契約辦理情形                    統計至110.06.30止

艾思工程

技術顧問

有限公司

109.08.01 110.07.31 52,000,000   4

1.光復鄉東富村麗太溪右側農路設施改

善工程

2.紅葉村8鄰江布南農路設施改善工程

3.花蓮縣舞鶴水土保持戶外教室設施改

善三期工程

4.富里鄉石牌村南後湖滯洪農塘改善工

程

       41,000,000 78.85%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

柏喬工程

顧問有限

公司

109.08.01 110.07.31 52,000,000   6

1.西林村2鄰西林國小後方處農路設施

改善二期工程

2.豐南社區吉哈拉艾農路設施改善工程

3.崙山村農花卓009農路設施改善工程

4.水源村南邊山上農路設施改善工程

5.壽豐鄉水璉村南坑(農花壽061)農路

改善工程

6.石牌村農花富221及223農路設施改

善工程

21,050,000     40.48%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

安誼工程

顧問有限

公司

109.08.01 110.07.31 52,000,000   4

1.東富村利達莫農花光023農路設施改

善工程

2.豐濱鄉農花濱236農路(前段)設施改

善工程

3.鹽寮嶺頂農村生產道路改善工程

4.永豐村4鄰5鄰農花富058農路設施改

善工程

36,500,000     70.19%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

8

109年度花蓮

縣轄區農路及

水土保持工程

委託設計及監

造技術服務

標案服務

範圍以標

案範圍為

主，全分

局轄區為

輔

8

第 6 頁，共 11 頁

編號 標案名稱
服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數
委託工程名稱

委託金額

(元)

已委託

比例
備註

109年度水土保持局花蓮分局委託設計及監造技術服務契約辦理情形                    統計至110.06.30止

昇暉工程

顧問有限

公司

109.08.01 110.07.31 52,000,000   5

1.見晴村5鄰農路設施改善工程

2.萬榮村萬里溪橋西側上方農路設施改

善工程

3. 竹田石牌新興3村農村生產道路改善

工程

4.萬寧村農花富008至農花富011農路

設施改善工程

5.光復鄉東富村阿托莫(農花光025)農

路改善工程

       14,700,000 28.27%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

立康工程

顧問有限

公司

109.08.01 110.07.31 52,000,000   4

1.萬榮村6鄰上方農路設施改善工程

2.靜浦村靜浦部落農花濱022農路設施

改善工程

3. 光復鄉東富村正義產業道路及第17

鄰193縣道右側農路設施改善工程

4.北坑調查區B區大規模崩塌治理工程

       20,450,000 39.33%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

6

標案服務

範圍以標

案範圍為

主，全分

局轄區為

輔

109年度花蓮

縣中南 區農

路及水土保持

工程委託設計

及監造技術服

務

9

第 7 頁，共 11 頁

編號 標案名稱
服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數
委託工程名稱

委託金額

(元)

已委託

比例
備註

109年度水土保持局花蓮分局委託設計及監造技術服務契約辦理情形                    統計至110.06.30止

艾思工程

技術顧問

有限公司

108.10.09 109.10.31 50,000,000   10

1.壽豐鄉樹湖社區二號橋油桐廊道景觀

營造工程

2.玉里鎮東豐社區體驗教育場域營造工

程

3.光復鄉拉索埃湧泉及自行車道周邊體

驗環境改善工程

4.瑞穗鄉舞鶴7鄰加納納社區道路鋪面

暨排水改善工程

5.壽豐鄉豐山社區生態教育中心週邊環

境改善工程

6.瑞穗鄉舞鶴村加納納社區道路改善工

程

7.壽豐鄉豐山社區生態教育中心周邊環

境改善二期工程

8.光復鄉大華社區環山湧泉埤周邊環境

改善工程

9.玉里鎮松浦社區藝創場域營造工程

10.玉里鎮東豐社區體驗教育場域營造

       44,600,000 89.20%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

創源工程

技術顧問

有限公司

108.10.09 109.10.31 50,000,000   9

1.光復鄉馬太鞍濕地木棧道修繕暨周邊

環境改善三期工程

2.光復鄉馬佛社區體驗陶燒工坊周邊環

境活化工程

3.光復鄉大富國小活化創生暨食農蔗工

體驗場域營造工程

4.玉里鎮春日社區體驗教育場域改善工

程

5.秀林鄉佳民部落生態文化方舟體驗場

域營造工程

6.秀林鄉佳民部落社區道路改善工程

7.光復鄉馬佛社區文化陶燒工坊周邊環

境改善二期工程

8.玉里鎮春日社區食農教育場域改善二

期工程

9.瑞穗鄉鶴岡9鄰周邊環境改善工程

38,500,000     77.00%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

10

108年度花蓮

縣轄區農村再

生建設工程委

託設計及監造

技術服務(北

區)

標案服務

範圍以標

案範圍為

主，全分

局轄區為

輔

4

第 8 頁，共 11 頁

編號 標案名稱
服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數
委託工程名稱

委託金額

(元)

已委託

比例
備註

109年度水土保持局花蓮分局委託設計及監造技術服務契約辦理情形                    統計至110.06.30止

柏喬工程

顧問有限

公司

108.10.09 109.10.31 50,000,000   6

1.玉里鎮赤科山社區環狀指標建置暨休

憩設施營造工程

2.玉里鎮麻汝社區藝術展演場域暨周邊

基礎安全設施改善工程

3.瑞穗鄉鶴岡屋拉力柚香漫步小徑及周

邊環境改善工程

4.瑞穗鄉富興村拉吉哈幹社區道路改善

工程

5.玉里赤科山社區環狀指標建置暨休憩

設施營造二期工程

6.瑞穗鄉富興社區聚落道路改善工程

       35,500,000 71.00%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

九慶工程

顧問有限

公司

108.10.09 109.10.31 50,000,000   6

1.富里鄉學田村稻藝廊道基礎鋪面改善

工程

2.富里鄉羅山國小農事體驗場域改善工

程

3.富里鄉學田社區鐵支尾基礎鋪面暨排

水系統改善工程

4.光復鄉南富村萬美蘭社區道路改善工

程

5.光復鄉大富國小活化暨食農蔗工體驗

場域營造二期工程

6.光復鄉大全社區馬錫山環山道路鋪面

改善暨節點無障礙設施建置工程

40,300,000     80.60%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

標案服務

範圍以標

案範圍為

主，全分

局轄區為

輔

11

108年度花蓮

縣轄區農村再

生建設工程委

託設計及監造

技術服務（南

區）

4

第 9 頁，共 11 頁

編號 標案名稱
服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數
委託工程名稱

委託金額

(元)

已委託

比例
備註

109年度水土保持局花蓮分局委託設計及監造技術服務契約辦理情形                    統計至110.06.30止

艾思工程

技術顧問

有限公司

109.12.4 110.10.31 5,250,000      0 0.00%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

柏喬工程

顧問有限

公司

109.12.4 110.10.31 5,250,000      0 0.00%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

12

109年度花蓮

轄區農村再生

建設工程委託

設計及監造技

術服務(北區)

標案服務

範圍以標

案範圍為

主，全分

局轄區為

輔

3

第 10 頁，共 11 頁

編號 標案名稱
服務

範圍

投標

家數

得標

廠商
訂約日期 履約期限

契約金額

(元)

委託

件數
委託工程名稱

委託金額

(元)

已委託

比例
備註

109年度水土保持局花蓮分局委託設計及監造技術服務契約辦理情形                    統計至110.06.30止

立康工程

顧問有限

公司

109.12.3 110.10.31 5,250,000      0 0.00%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

安誼工程

顧問有限

公司

109.12.3 110.10.31 5,250,000      0 0.00%

1.同一標案中如有

分案金額差距過

大情形時請說明

事由：

□委託案件設計進

度明顯落後

□委託案件單件工

程金額較高

□其他：請說明

2.其他補充說明：

109年度花蓮

轄區農村再生

建設工程委託

設計及監造技

術服務(南區)

標案服務

範圍以標

案範圍為

主，全分

局轄區為

輔

13 3

第 11 頁，共 11 頁